Licitaţ iune minueni iă .
Pe basa resoluţiunei Ven. Consistor diecesan din

Arad cu datul de 28 August (10 Sept.) 1903 Nr. 496? ,
se publică l icitaţiune in inuendă pentru pardosi rea cu
peat ră de cement a bisericeî şi colorarea scaunelor bi
sericeşti din comuna C a p o l n a ş protopresbi tera tul Lipo-
veî cu preţul de esc lamare 3189 cor. 80. fii.

Licitaţ iunea sa va ţ inea în 11/24 Ian. 1904..